
 1 

        

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

 Ξάνθη …22.08.2014 

Αριθμ. πρωτ.: οικ. 3606 

 

 

Ταχ. Διεύθυνση: 

Τ.Θ.: 

Πληροφορίες: 

Τηλεφωνο: 

Fax: 

e-mail: 

Διοικητήριο, Ξάνθη 67100 

148 

Σ. Οικονόμου 

25413 50174 

25413 50176 

oikonomou@xanthi.gr 

 Προς: Πίνακα Αποδεκτών 

 

 

 

Θέμα: Ορισμός μελών για την επανασυγκρότηση της επιτροπής για τον καθορισμό λατομικών περιοχών στο 

Νόμο Ξάνθης 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Π . Ε .  Ξ Α Ν Θ Η Σ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Νόμο 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (Α.Μ.Θ.)». 

3. Την Απόφαση με αριθμ. οικ. 39/14.01.2011 (ΦΕΚ 122Β΄/08.02.2011) του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες». 

4. Την Απόφαση με αριθμ. 25/05.01.2011 του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. «Ορισμός και τοποθέτηση 

Προϊσταμένων Διευθύνσεων και Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας και των Περιφερειακών Ενοτήτων 

(Π.Ε.) της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

5. Την Απόφαση με αριθμ. Δ.Δ. 1381/20.05.2011 του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. «Ορισμός και τοποθέτηση 

Προϊσταμένων σε οργανικές μονάδες της Π.Ε. Ξάνθης». 

6. Το Νόμο 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

7. Το Νόμο 1428/1984 (ΦΕΚ 43Α΄/11.04.1984) «Εκμετάλλευση λατομείων αδρανών υλικών και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235Α΄/01.11.2013) 

8. Το Νόμο 2115/93 (ΦΕΚ 15Α΄/15.02.1993) «Τροποποίηση, αντικατάσταση και συμπλήρωση διατάξεων 

του Ν.1428/84». 

9. Το Νόμο 4001/2011 (ΦΕΚ 179Α΄/22.08.2011) «Για τη λειτουργία ενεργειακών αγορών ηλεκτρισμού και 

φυσικού αερίου, για έρευνα, παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς υδρογονανθράκων και άλλες ρυθμίσεις». 

ΑΔΑ: ΒΥ927ΛΒ-6Μ6



 2 

10. Το Νόμο 4203/2013 (ΦΕΚ 235Α΄/01.11.2013) «Ρυθμίσεις θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και 

άλλες διατάξεις». 

11. Την Απόφαση με αριθμ.Δ10/Β/Φ6.12.Γεν./οικ.23981/4322/31.12.2013 (ΦΕΚ 3432Β΄/31.12.2013) του 

Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής (Υ.Π.Ε.Κ.Α.) «Λειτουργία επιτροπών 

καθορισμού λατομικών περιοχών». 

12. Την Απόφαση με αριθμ. πρωτ. Δ10-Β/Φ 6.12.Γεν.οικ.788/122/14.01.2014 με ΑΔΑ: ΒΙΨΠ0-0ΑΓ του 

Υφυπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής (Υ.Π.Ε.Κ.Α.) «Ορισμός εκπροσωπών 

του Υ.Π.Ε.Κ.Α. στις επιτροπές καθορισμού λατομικών περιοχών των Π.Ε. της χώρας». 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 230/28.01.2014 έγγραφο του Τμήματος Χορήγησης Αδειών Ανάπτυξης, Ενέργειας 

και Φυσικών Πόρων, Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ξάνθης «Επανασυγκρότηση επιτροπής καθορισμού 

λατομικών περιοχών στο Νομό Ξάνθης». 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 12024/Ξ-ΔΤΕ-360/31.01.2014 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ξάνθης. 

15. Το με αριθμ. πρωτ. 63/05.02.2014 έγγραφο της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Α.Μ.Θ. 

16. Το με αριθμ. πρωτ. 17736/913/10.02.2014 έγγραφο του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας 

Π.Ε. Ξάνθης. 

17. Το με αριθμ. πρωτ. 6551/11.02.2014 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

τον ορισμό των ακόλουθων υπαλλήλων – εκπροσώπων με τους αναπληρωτές τους ως μέλη για την 

επανασυγκρότηση επιτροπής για τον καθορισμό λατομικών περιοχών στο Νομό Ξάνθης: 

1. Νικόλαο Κομνηνακίδη (πολιτικό μηχανικό Τ.Ε.) με αναπληρωτή τον Θεμιστοκλή Γαβριηλίδη (πολιτικό 

μηχανικό Π.Ε.) / Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ξάνθης. 

2. Χρίστο Πούλιο (δημοτικό σύμβουλο Δ. Ξάνθης) με αναπληρωτή τον Χρήστο Μούρκα (δημοτικό 

σύμβουλο Δ. Ξάνθης) / Περιφερειακή Ένωση Δήμων Α.Μ.Θ. 

3. Σοφία Ακριτίδου (δασολόγο) με αναπληρωτή τον Τριαντάφυλλο Χειμαριώτη (δασολόγο) / Τμήμα 

Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Ξάνθης  

4. Μελέτη Τερζόγλου (πολιτικό μηχανικό Π.Ε.) με αναπληρωτή τον Χαράλαμπο Αβραμίδη (πολιτικό 

μηχανικό Π.Ε.) / Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης. 

1  
Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 

 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

 

 

 

   

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΜΗΧ. ΠΕΡ/ΝΤΟΣ Π.Ε. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΣΑΠΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Π.Ε. 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

 

Εσωτερική διανομή: 

Αρχείο Δ/νσης (Σχέδιο) 

ΑΔΑ: ΒΥ927ΛΒ-6Μ6



 3 

Αρχείο Τμήματος 

 

Πίνακας Αποδεκτών 

1. α. Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ξάνθης, 

 Διοικητήριο, 67100 Ξάνθη 

 β. Νικόλαο Κομνηνακίδη 

 γ. Θεμιστοκλή Γαβριηλίδη 

2. α. Περιφερειακή Ένωση Δήμων Α.Μ.Θ., 

 Στίλπωνος Κυριακίδη 17, 69100 Κομοτηνή 

 β. Χρίστο Πούλιο 

 γ. Χρήστο Μούρκα 

3.  α. Τμήμα Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Ξάνθης, 

 Διοικητήριο, 67100 Ξάνθη 

 β. Σοφία Ακριτίδου 

 γ. Τριαντάφυλλο Χειμαριώτη 

4.  α. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης, 

 Στέγη Γραμμάτων και Τεχνών, 67100 Ξάνθη 

 β. Μελέτη Τερζόγλου 

 γ. Χαράλαμπο Αβραμίδη 

ΑΔΑ: ΒΥ927ΛΒ-6Μ6


		2014-08-22T11:45:36+0300
	Athens




